
  1 

 
Elektro technologická část vybavení a elektro rozvody, rozvody stlačeného vzduchu a technických plynů pro SOŠFM, 

část č. 1 - Elektro technologická část vybavení a slaboproudé rozvody 

 

 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o dílo 

pro akci 

 

Elektro technologická část vybavení a elektro rozvody, rozvody stlačeného 

vzduchu a technických plynů pro SOŠFM, část č. 1 - Elektro technologická část 

vybavení a slaboproudé rozvody 

 

1. Střední odborná škola, Frýdek – Místek, příspěvková organizace 

 se sídlem: Lískovecká 2089, 738 01  Frýdek Místek 

 zastoupen: Ing. Janem Durčákem, ředitelem školy 

 IČO: 00844691 

 DIČ: CZ00844691 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 31839781/0100 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Mgr. Eduard Boščík, tel. +420 733610282, e-mail: boscik@sosfm.cz  

Ing. Jan Durčák, tel. +420 734780349, e-mail: durcak@sosfm.cz  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

2. NH stavby s.r.o. 

 se sídlem:  Palkovice 158, 739 41 

 korespondenční adresa: Školská čtvrť 354, 744 01 Frenštát p.R. 

 zastoupena: p.Pavlem Hložkem, jednatelem 

 IČO: 28980697 

 DIČ: CZ28980697 

 bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 číslo účtu: 123-1998390237/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Ostravě, sp. zn. 

C68418 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

 Petr Nováček, tel. 605 145 120 

 e-mail: petr@nhstavby.cz 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění



  2 

 
Elektro technologická část vybavení a elektro rozvody, rozvody stlačeného vzduchu a technických plynů pro SOŠFM, 

část č. 1 - Elektro technologická část vybavení a slaboproudé rozvody 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2022 Smlouvu o dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že 

v průběhu realizace díla dochází ke změnám, smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy 

o dílo. 

2. Dle čl. V. odst. 3, písm. a), b) Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla 
upravuje o vícepráce a méněpráce specifikované v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Dodatek č. 2 je uzavírán z důvodu nastalých víceprací a méněprací, kdy dochází k 
nepodstatné změně závazku ze smlouvy v souladu dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje textem: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH………………………………………………………………………….10.811.056,80 Kč 
21 % DPH………………………………………………………………………………...2.270.321,93 Kč 
Cena včetně DPH……………………………………………………13.081.378,73 Kč 

5. S ohledem na změny uvedené v tomto dodatku se prodlužuje termín realizace do 15. 12. 

2023. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností 

uveřejněním v registru smluv.  

4. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat 

požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, postačí k platnému uzavření této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě (bez rizika 

relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje písemnou 

formu). Ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 Občanského zákoníku je písemná forma 

zachována při právním jednání učiněném elektronickými prostředky, které umožní zachycení 

jeho obsahu a určení jednající osoby. 

 

 

 

 

 

 

 



  3 

 
Elektro technologická část vybavení a elektro rozvody, rozvody stlačeného vzduchu a technických plynů pro SOŠFM, 

část č. 1 - Elektro technologická část vybavení a slaboproudé rozvody 

 

 

Příloha č. 1 - Soupis víceprací  

   

Ve Frýdku-Místku dne                         Ve Frenštátě p.R., dne …………….. 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

Střední odborná škola, Frýdek-Místek,   NH stavby s.r.o. 
příspěvková organizace              

 

 

 

 

 

za objednatele 

         Ing. Jan Durčák, ředitel školy 

 

 

za zhotovitele 

Pavel Hložek, jednatel NH stavby s.r.o. 

 

 


		2023-08-23T09:06:42+0200
	Ing. Jan Durčák


		2023-08-28T22:08:16+0200
	Pavel Hložek




